
BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 3 de abril de 2012

1ª
AÑO XCIX - TOMO DLXVII - Nº 43
CORDOBA, (R.A.), MARTES 3 DE ABRIL DE 2012

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialcba@cba.gov.ar

SECCIÓN
PUBLICACIONES  DE  GOBIERNO

Obra Avenida de Circunvalación

LA LEGISLATURA DE LA
PROVINCIA DE CÓRDOBA

SANCIONA CON FUERZA DE

Ley: 10039

ARTÍCULO 1º.- Declárase de utilidad pública y
sujeto a expropiación para la ejecución de la obra:
“Avenida de Circunvalación - Tramo: Avenida
Spilimbergo - Ruta Provincial Nº E-53” el inmueble
sito en el Cerro de las Rosas Residencial,
Departamento Capital, Municipio Córdoba, con una
superficie total a ocupar de quinientos cuatro metros
cuadrados con sesenta decímetros cuadrados
(504,60 m²), que se describe en el Plano de
Mensura e Informe que como Anexo I compuesto
de dos (2) fojas útiles, se acompaña y forma parte
integrante de la presente Ley, y cuyo antecedente
registral figura inscripto en el Registro General de
la Provincia en relación a la Matrícula Folio Real
Nº 124.581, Propiedad Nº 1101-1835953-4. La
presente declaración de utilidad pública y sujeción
a expropiación fue gestionada en la Dirección Pro-
vincial de Vialidad bajo expediente Nº 0045-015844/
2011.

ARTÍCULO 2º.- El Ministerio de Finanzas
dispondrá lo pertinente a fin de reflejar

PODER LEGISLATIVO

Tramo Avenida Spilimbergo - Ruta Provincial Nº E-53.

presupuestariamente lo establecido en el artículo
1º de la presente Ley.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese al Poder
Ejecutivo Provincial.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DE LA LEGISLATURA

PROVINCIAL, EN LA CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS

QUINCE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS

MIL DOCE.

ALICIA MÓNICA PREGNO
VICEGOBERNADORA

PRESIDENTA

LEGISLATURA PROVINCIA DE CÓRDOBA

GUILLERMO CARLOS ARIAS
SECRETARIO LEGISLATIVO

LEGISLATURA PROVINCIA DE CÓRDOBA

PODER EJECUTIVO

Decreto Nº 137

Córdoba, 13 de marzo de 2012

En uso de las atribuciones conferidas por el artículo
144 de la Constitución Provincial.

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
DECRETA:

ARTÍCULO 1º.- Téngase por Ley de la Provincia
Nº 10039, cúmplase.

ARTÍCULO 2º.- Autorízase a la Dirección Gen-
eral de Administración del Ministerio de Finanzas,
en caso de corresponder, a realizar la transferencia
de los fondos que resulten necesarios para dis-
poner la consignación autorizada por el artículo 20
de la Ley Nº 6394.

ARTÍCULO 3º.- El presente decreto será
refrendado por los señores Ministro de Infraestructura
y Fiscal de Estado.

ARTÍCULO 4º.- Protocolícese, comuníquese, pu-
blíquese en el Boletín Oficial y archívese.

DR. JOSÉ MANUEL DE LA SOTA
GOBERNADOR

ING. HUGO ATILIO TESTA
MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA

JORGE EDUARDO CÓRDOBA
FISCAL DE ESTADO

PODER EJECUTIVO

Decreto Nº 37

Córdoba, 7 de febrero de 2012

VISTO: el expediente Nº 0135-021167/06 en
el que se tramita la aceptación y agradecimiento
de la donación efectuada por la Municipalidad
de Río Cuarto, de  una fracción de terreno
ubicada en la Ciudad, Pedanía y Departamento
Río Cuarto, Provincia de Córdoba, designada
como Lote UNO D, encerrando una superficie
total de tres hectáreas, cinco mil cuatrocientos
veintiun metros, cuarenta y cuatro decímetros
cuadrados, inscripto en el Registro General de
la Provincia en la Matrícula Nº 464.421, con
destino a la construcción de viviendas por parte
de la Subsecretaría de Vivienda en el marco del
Programa Federal Plurianual de Construcción
de Viviendas, Hogar Clase media, o el que en
el futuro lo sustituyere.

Y CONSIDERANDO:

Que corre agregada en autos copia certificada
de la Ordenanza Nº 923/10 y su Decreto
Promulgatorio Nº 2427/10 aprobando la Carta
Intención suscripta entre el Gobierno de la
Provincia de Córdoba y la Municipalidad de
Río Cuarto con fecha 26 de octubre de 2010,
como así también Ordenanza Nº 936/10
promulgada por Decreto Nº 2449/10 por la cual
el Consejo Deliberante de Río Cuarto autoriza
al Departamento Ejecutivo Municipal a donar a
la Provincia el  referido inmueble.

Que obra en las presentes actuaciones “Acta
de Oferta de Donación de Inmueble al Estado
Provincial” suscripta por el entonces Intendente
Municipal de la Ciudad de Río Cuarto, con
intervención de la entonces Contadora General
de la Provincia, como así también consta informe
del Registro General de la Provincia que
acredita “...que no se reconocen inhibiciones
en toda la provincia...” a nombre de la citada
Municipalidad.

Que se ha expedido la Dirección de Juris-
dicción Jurídico Notarial de la Subsecretaría de
Vivienda mediante Informe Nº 041/11, pro-
nunciándose en sentido favorable.

Por ello, las previsiones de los artículos 144
inciso 1) de la Constitución Provincial, Artículos

CONTINÚA EN PÁGINA 2

Decreto Nº 194

Córdoba, 30 de marzo de 2012

VISTO: La Nota N° MOP01-476193024-711,
del registro del entonces Ministerio de Obras y
Servicios Públicos.

Y CONSIDERANDO: Que en las presentes
actuaciones el representante legal de la firma En

Vivo Producciones S.A., solicita la declaración de
interés público de la Iniciativa Privada denominada
“Nueva refuncionalización, puesta en valor de la
ex Usina Mendoza y creación de la Plaza de la
Música”.

Que en su presentación la iniciadora manifiesta
que la propuesta innova en acciones estructurales,
como así también en la renovación y reconversión
total de las actividades a desarrollar en el predio de
la denominada “Vieja Usina”, diversificando la oferta

cultural, proponiendo construir una “Plaza de la
Música, Auditorio y Escuela de Música”,
pretendiendo generar un polo musical de todos los
géneros que la componen.

Que entre las intervenciones a efectuar se destaca
la optimización del uso del nivel superior de la nave
central, incorporando oferta gastronómica, la mejora
y ampliación de la propuesta actual del subsuelo
del edificio principal incorporando nuevos

CONTINÚA EN PÁGINA 2



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 3 de abril de 20122

1789, 1792, 1810 correlativos y concordantes
del Código Civil, Artículo 135 de la Ley 7631 y
su decreto reglamentario, Artículo 4º inciso I) de
la Ley 8558 y lo dictaminado por Fiscalía de
Estado bajo el Nº 000805/11;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
D E C R E T A :

ARTÍCULO 1º.- AUTORIZASE a la Dirección
General de Vivienda a aceptar y agradecer la
donación  efectuada por la Municipalidad de
Río Cuarto, de una fracción de terreno ubicada
en la Ciudad, Pedanía y Departamento  Río
Cuarto, Provincia de Córdoba, designada como
Lote UNO D que encierra una superficie total de
tres hectáreas, cinco mil cuatrocientos veintiun
metros, cuarenta y cuatro decímetros cuadrados,
lindando: al NORTE con Boulevard de Circun-
valación Norte Obispo Leopoldo Buteler, al SUD
OESTE con lote dos, de Francisco Florio y al
SUD ESTE, con lotes uno A y uno B, y en parte
calle Roberto Payro, inscripto en el Registro
General de la Provincia en la Matrícula Nº
464.421, con destino a la construcción de
viviendas por parte de la Subsecretaría de
Vivienda en el marco del Programa Federal
Plurianual de Construcción de Viviendas, Hogar
Clase media, o el que en el futuro lo sustituyere,
todo conforme “Acta de Oferta de Donación de
Inmueble al Estado Provincial” suscripta por el
entonces Intendente Municipal de la Ciudad de
Río Cuarto, con intervención de la entonces
Contadora General de la Provincia, que como
Anexo I, compuesto de tres (3) fojas, forma parte
integrante del presente Decreto.

ARTÍCULO 2º.- El  inmueble referido en el
artículo anterior ingresará al dominio privado
de la Provincia.

ARTÍCULO 3º.- FACÚLTASE a la Dirección
General de Rentas para que cancele las deudas
que existieren por períodos anteriores y de
titularidad  de la donante, en concepto de impuesto
inmobiliario, incluidos recargos, intereses y
multas, conforme con lo establecido en el Artículo
145 del Código Tributario Provincial (Ley N°
6006 T.O. Decreto Nº 270/04 y sus modifica-
torias).

ARTÍCULO 4º.- Por Escribanía General de
Gobierno  se procederá a efectuar la  inscripción
de dominio en forma directa del inmueble donado
en el Registro General de la Provincia, a nombre
de la Provincia de Córdoba, C.U.I.T. Nº 30-
70818712-3, con domicilio legal en Rosario de
Santa Fe Nº 650, Barrio Centro, de la Ciudad
de Córdoba.

ARTÍCULO 5º.- El presente decreto será
refrendado por los señores Ministro de  Infraes-
tructura, Ministro de Finanzas y Fiscal de Estado.

ARTÍCULO 6º.- PROTOCOLÍCESE, comuní-
quese, publíquese en el Boletín Oficial y
archívese.

DR. JOSÉ MANUEL DE LA SOTA
GOBERNADOR

CR. ÁNGEL MARIO ELETTORE
MINISTRO DE FINANZAS

ING. HUGO ATILIO TESTA
MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA

JORGE EDUARDO CÓRDOBA
FISCAL DE ESTADO

segmentos tales como la posibilidad de montar un
Museo de los Niños, la incorporación de la Plaza
de la Música como espacio al aire libre, la creación
de un auditorio multiuso y de un Edificio Escuela,
el que contará con habitaciones para albergar a
futuros alumnos y músicos.

Que desde el punto de vista arquitectónico se
propone el cambio y reubicación de ingresos y
egresos, la integración estructural hacia el barrio
y hacia la costanera del río, generando espacios
de uso público la utilización plena del predio, la
construcción de instalaciones con accesibilidad
para personas con capacidades diferentes, en-
tre otras.

Que el plan de obras a ejecutar propone la
potenciación de las actividades socio-culturales
a realizar, priorizando la diversidad de géneros
musicales.

Que se ha acompañado la documentación
societaria de la proponente y descripción del
proyecto, que a manera de síntesis importa el
otorgamiento de la concesión por el término de
veinticinco (25) años con posibilidad de prórroga,
con una inversión estimada de alrededor de doce
millones de pesos, y el pago de un canon
monetario.

Que se han incorporado además los estados
contables de la firma, antecedentes de la empresa
en materia de organización de eventos, propuesta
económica, y demás requisitos exigidos por el
Decreto N° 958/2000.

Que asimismo la iniciadora ha constituido
garantía de mantenimiento de la iniciativa,
mediante depósito en efectivo en la cuenta del
Gobierno de la Provincia de Córdoba en el Banco
de la Provincia de Córdoba, por la suma de Pe-
sos Doscientos cuarenta y un mil quinientos dos
($ 241.502,00).

Que el Ministerio de Finanzas elabora informe
en el que se da cuenta de la viabilidad económica
y financiera de la presente iniciativa privada.

Que finalmente ha tomado la intervención de su
competencia el Instituto Provincial de Iniciativas
Privadas I.P.I.P., proponiendo la declaración de
interés público propiciada, mediante acta labrada
al efecto.

Que surge necesario utilizar para la
prosecución del presente trámite el procedimiento
de selección mediante Licitación Pública.

Que la iniciativa presentada encuentra su
respaldo legal en las previsiones de la Ley N°
8837 y su Decreto Reglamentario N° 958/00 y
modificatorias, cumpliendo con los lineamientos
generales exigidos por dicho ordenamiento le-
gal.

Por ello, las actuaciones cumplidas, lo
propuesto por el Instituto Provincial de Iniciativas
Privadas I.P.I.P., lo dictaminado por  la
Subsecretaria de Asuntos Legales del entonces
del Ministerio de Obras y Servicios Públicos
bajo el N° 511/2011, por Fiscalía de Estado bajo
el N°   185/2012 y  en uso de las atribuciones
conferidas por el artículo 144 de la Constitución
Provincial;

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
D E C R E T A:

ARTÍCULO 1º.- DECLÁRASE de interés
público la Iniciativa Privada denominada “Nueva
refuncionalización, puesta en valor de la ex Usina
Mendoza y creación de la Plaza de la Música”,
presentada por la empresa En Vivo Producciones
S.A., cuya finalidad es la concesión de la
administración del predio que ocupa la ex Usina
Mendoza para el desarrollo artístico, cultural y
edilicio en los espacios existentes, incluyendo la
construcción de una plaza de la música, auditorio
multiuso y escuela de música con alojamiento para

músicos y estudiantes.

ARTÍCULO 2º.- ESTABLÉCESE que el
procedimiento de selección a utilizarse para la
prosecución del presente trámite es el de Licitación
Pública.

ARTÍCULO 3º.- INSTRÚYASE, a efectos de
cumplimentar lo dispuesto en el artículo anterior,
al Instituto Provincial de Iniciativas Privadas de la
Provincia de Córdoba (I.P.I.P.) para que por si o
autorizando al efecto al Ministerio de Transporte
y Servicios Públicos confeccione los pliegos de
bases y condiciones respectivos y asimismo y
efectúe el llamado a licitación correspondiente.

ARTÍCULO 4°.- El presente Decreto será
refrendado por la señora Ministra de
Administración y Gestión Pública, y por los
señores Ministro de Infraestructura, de Finanzas,
de Transporte y Servicios Públicos y Fiscal de
Estado.-

ARTÍCULO 5º.- PROTOCOLÍCESE, comuní-

VIENE DE TAPA
DECRETO Nº 37

VIENE DE TAPA
DECRETO Nº 194

quese, pase al Instituto Provincial de Iniciativas
Privadas (I.P.I.P) a sus efectos, póngase en
conocimiento de la Legislatura Provincial,
publíquese en el Boletín Oficial y archívese.-

DR. JOSÉ MANUEL DE LA SOTA
GOBERNADOR

CRA. MÓNICA SILVIA ZORNBERG
MINISTRA DE ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN

PÚBLICA

ING. DANTE FORTUNATO HEREDIA
MINISTRO DE TRANSPORTE

Y SERVICIOS PÚBLICOS

ING. HUGO ATILIO TESTA
MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA

CR. ÁNGEL MARIO ELETTORE
MINISTRO DE FINANZAS

JORGE EDUARDO CÓRDOBA
FISCAL DE ESTADO

Resolución Nº 84
Córdoba, 21 de marzo de 2012

VISTO: El expediente Nº 0104-106351/2012 por el que se solicita la creación del
Fondo Permanente “S” – FONDO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SISTEMA
EDUCATIVO – LEY N° 9870 – del Ministerio de Educación.

Y CONSIDERANDO:

Que conforme lo determina el artículo 63 de la Ley N° 9086, es facultad de este
Ministerio otorgar conformidad para el funcionamiento de los Fondos Permanentes y/
o Cajas Chicas que soliciten los Servicios Administrativos, determinando su régimen
y límites al momento de su creación.

Que no existen objeciones que formular desde el punto de vista técnico-contable en
relación a la creación del Fondo Permanente requerido, habiendo efectuado la
Dirección General de Tesorería y Crédito Público la intervención de su competencia.

Que son atendibles las causales planteadas por la Jurisdicción requirente para la
creación propiciada para el correcto funcionamiento del servicio.

Que la fuente de financiamiento del Fondo Permanente “S” cuya creación se propicia
está constituida por recursos con afectación específica.

Por ello, atento las actuaciones cumplidas y de acuerdo con lo informado por la
Dirección General de Tesorería y Crédito Público a fs. 10 y de acuerdo con lo
dictaminado por el Área Legales de este Ministerio al N° 101/12,

EL MINISTRO DE FINANZAS
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- CREAR el Fondo Permanente “S” – FONDO PARA EL
FINANCIAMIENTO DEL SISTEMA EDUCATIVO – LEY N° 9870 del Ministerio de
Educación, por la suma de PESOS  DIEZ MILLONES  ($ 10.000.000.-), sin límite por
cada pago, del que será responsable el Titular del Servicio Administrativo del citado
Ministerio. Integra como Anexo I de la presente Resolución, con una (1) foja útil, el
Anexo 7 Formulario T2-Solicitud de Apertura, Modificación y/o Cierre de Fondos
Permanentes.

ARTÍCULO 2º.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese al Tribunal de Cuentas de la
Provincia, a la Dirección General de Tesorería y Crédito Público y a Contaduría
General de la Provincia, publíquese en el Boletín Oficial y archívese.

CR. ÁNGEL MARIO ELETTORE
MINISTRO DE FINANZAS

MINISTERIO de FINANZAS



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 3 de abril de 2012 3

DIRECCIÓN GENERAL de TESORERÍA y CRÉDITOS PÚBLICOS

Resolución Nº 2
Córdoba, 13 de marzo de 2012

VISTO: El Expte.: 0045-012980/2004/A33 en el que se tramita
el pago de intereses sobre los certificados 37 y 37 bis de la obra
Cobertura Zona 2-conservación en caminos pavimentados del
Noreste, contratada en expte. 0045-012980/2004 con la firma
BOETTO Y BUTTIGLIENGO S.A.

Y CONSIDERANDO:

Que de los recibos obrantes en copia auténtica a fs. 11 y 13 y
de las notificaciones de fs. 22 a 27, surge que el certificado 37 fue
cedido en parte al BANCO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
S.A., y en parte a MARTÍNEZ LUMELLO CONSTRUCCIONES
S.A.

Que del recibo obrante en copia auténtica a fs. 32 y de la
notificación de fs. 33 y 34, surge que el certificado 37 BIS fue
cedido al BANCO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA S.A.

Esta situación fáctica tiene su encuadramiento en el Código
Civil, en cuanto dispone que “La propiedad de un crédito pasa al
cesionario por el solo efecto de la cesión” (art. 1457) y que “La
cesión comprende por sí (...) todos los derechos accesorios,
como la fianza, hipoteca, prenda, los intereses vencidos y los
privilegios (...)” (art. 1458).

En consecuencia, el recurrente carece de personería legitimante
para formular el reclamo de intereses sobre los certificados citados,
por lo que el mismo resulta improcedente.

Por ello, en virtud de las atribuciones conferidas por la Ley
7850 en su artículo 41, con fundamento en los artículos 1457 y
1458 del Código Civil y atento al Informe 005/12 de la División
Asuntos Legales.

EL TESORERO GENERAL DE LA DIRECCIÓN
GENERAL DE TESORERIA Y CREDITOS PUBLICOS

R E S U E L V E :

I) NO HACER LUGAR al pedido de intereses sobre los
certificados 37 y 37 BIS de la obra Cobertura Zona 2-conser-
vación en caminos pavimentados del Noreste, contratada en
expte. 0045-012980/2004, formulado por BOETTO Y BUTTI-
GLIENGO S.A.

II) PROTOCOLICESE, comuníquese, publíquese en el Boletín
Oficial y archívese.

CR. ARMANDO GARCÍA
DIRECTOR GENERAL DE TESORERÍA Y CRÉDITOS PÚBLICOS

MINISTERIO DE FINANZAS

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL del SEGURO de SALUD

Resolución Nº 38
Córdoba, 21 de Marzo 2012

Que el presente acto se dicta en virtud de las atribuciones
conferidas por  el   artículo  26   de la Ley 9277.

POR TODO ELLO,

EL DIRECTORIO DE LA ADMINISTRACION PROVINCIAL
DEL SEGURO DE SALUD

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- DESÍGNASE a partir de la fecha de la presente
Resolución, a la Sra. NICOLLI MONTENEGRO MARIA DEL
CARMEN, D.N.I. N° 12.482.103 en el cargo vacante Nº 557 –
JEFATURA DE SECCION SECRETARIA PRIVADA DEL
DIRECTORIO de la Administración Provincial del Seguro de Salud
(APROSS),  por haber obtenido el primer lugar en el Orden de
Mérito correspondiente al concurso de títulos, antecedentes y
oposición, convocado por el Decreto 2500/2010 en los términos
del artículo 14, punto II)  inc. A) y artículo 19 de la Ley 9361.

ARTÍCULO 2º.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese, notifíquese,
publíquese en Boletín Oficial y archívese.

DR. JUAN BAUTISTA UEZ
PRESIDENTE

DR. RAFAEL CARLOS ADRIAN TORRES
VOCAL

WALTER VILLARREAL
VOCAL

Resolución Nº 40
Córdoba, 21 de Marzo 2012

Que el presente acto se dicta en virtud de las atribuciones
conferidas por  el   artículo  26   de la Ley 9277.

POR TODO ELLO,

EL DIRECTORIO DE LA ADMINISTRACION PROVINCIAL
DEL SEGURO DE SALUD

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- DESÍGNASE a partir de la fecha de la presente
Resolución, al Sr. VIGLIANCO ALBERTO JORGE, D.N.I. N°
10.250.573 en el cargo vacante Nº 561 – JEFATURA DE
SECCION ANALISIS DE SISTEMAS de la Administración Pro-
vincial del Seguro de Salud (APROSS),  por haber obtenido el
primer lugar en el Orden de Mérito correspondiente al concurso
de títulos, antecedentes y oposición, convocado por el Decreto
2500/2010 en los términos del artículo 14, punto II)  inc. A) y
artículo 19 de la Ley 9361.

ARTÍCULO 2º.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese, notifíquese,
publíquese en Boletín Oficial y archívese.

DR. JUAN BAUTISTA UEZ
PRESIDENTE

DR. RAFAEL CARLOS ADRIAN TORRES
VOCAL

WALTER VILLARREAL
VOCAL

Resolución Nº 41
Córdoba, 21 de Marzo 2012

Que el presente acto se dicta en virtud de las atribuciones
conferidas por  el   artículo  26   de la Ley 9277.

POR TODO ELLO,

EL DIRECTORIO DE LA ADMINISTRACION PROVINCIAL
DEL SEGURO DE SALUD

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- DESÍGNASE a partir de la fecha de la presente
Resolución, a la Sra. CASTELANO ISABEL LELIA, D.N.I. N°
17.385.096 en el cargo vacante Nº 562 – JEFATURA DE
SECCION PROGRAMACION de la Administración Provincial
del Seguro de Salud (APROSS),  por haber obtenido el primer
lugar en el Orden de Mérito correspondiente al concurso de
títulos, antecedentes y oposición, convocado por el Decreto 2500/
2010 en los términos del artículo 14, punto II)  inc. A) y artículo 19
de la Ley 9361.

ARTÍCULO 2º.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese, notifíquese,
publíquese en Boletín Oficial y archívese.

DR. JUAN BAUTISTA UEZ
PRESIDENTE

DR. RAFAEL CARLOS ADRIAN TORRES
VOCAL

WALTER VILLARREAL
VOCAL

LOTERÍA de la PROVINCIA de CÓRDOBA S.E.

Resolución Nº 81 - Serie “H”

Córdoba, 26 de marzo de 2012

Expediente Nº:0449-14279/2008.

VISTO que el Reglamento de Rifas, Tómbolas,
Bingos y Otros Eventos Similares y Captación
de Asociados determina en los Capítulos XI y
XV titulados “De la Prórroga, Suspensión o
Cancelación de Fechas de Sorteos” y
“Documentación Posterior al Sorteo”, en los
Artículos 39º) y 54º) respectivamente, que
dichas situaciones deberán ser publicadas en
dos (2) diarios de mayor circulación en la
Provincia y como mínimo durante dos (2) días;

Y CONSIDERANDO: CONTINÚA EN PÁGINA 4

QUE por Nota Nº 025/12 (fs. 99) la División
Rifas, Tómbolas y Bingos solicita opinión al Área
Legal, atento que entidades radicadas en el in-
terior provincial que organizan eventos grava-
dos, han expresado la conveniencia de efectuar
la publicación referida en al menos un periódico
de mayor circulación zonal, ya que el mismo se
constituye en medio masivo de difusión en cada
región;

 QUE el Dpto. Legal, División Dictámenes se
expide en Dictamen Nº 6051/12 (fs. 100/101),
en el que luego de analizar la situación planteada
expresa que para no apartarse de la Regla-
mentación vigente, debiera propiciarse la
modificación de dicho Reglamento en los Artículos
pertinentes, restringiendo a una (1) la publicación
en un diario de mayor circulación en la Provincia
y la segunda podrá ser efectuada en un diario

de circulación masiva de la zona de organización
del evento; consecuentemente propone los
términos en que quedarían redactados los
Artículos 39º) y 54º) con la modificación que se
propugna;

QUE por Nota Nº 035/12 (fs. 102) la División
Rifas, Tómbolas y Bingos eleva las actuaciones
a Gerencia General solicitando autorización para
que las entidades del interior procedan efectuar
las publicaciones de la manera planteada en su
Nota de fs. 99;

QUE Gerencia General por Nota Nº 471/12
“F” (fs. 103) pone a consideración superior las
presentes, compartiendo el criterio sustentado
por el Dpto. Legal en el Dictamen precitado, y
sugiere el dictado de resolución modificando los
Arts. 39º y 54º del Reglamento correspondiente;

QUE asimismo este Cuerpo advierte que el

citado Reglamento en el Art. 37º que integra el
Capítulo X-“De las Boletas” refiere que cuando
la emisión sea inferior a la programada la entidad
procederá a publicar en dos (2) diarios de mayor
circulación la medida a adoptar; no especificando
si se trata de diarios de mayor circulación en la
Provincia y/o la zona del evento;

POR ello, y atento que el Decreto del Poder
Ejecutivo Provincial Nº 598/09, Artículo. 4º)
delegó en el Directorio de la Lotería de la
Provincia de Córdoba S.E. la facultad de dis-
poner modificaciones –entre otros- al Reglamento
de Rifas, Tómbolas, Bingos y Otros Eventos
Similares y Captación de Asociados, debiendo
comunicar previamente y en cada caso dicha
circunstancia al Poder Ejecutivo;



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 3 de abril de 20124

VIENE DE PÁGINA 3
RESOLUCIÓN Nº 81

EL DIRECTORIO DE LA LOTERÍA DE
LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.E.

R E S U E L V E :

1. MODIFICAR el Reglamento de Rifas,
Tómbolas, Bingos y Otros Eventos Similares y
Captación de Asociados, en los Artículos que a
continuación se indican y conforme los términos
que se explicitan:

* Art.37º). Donde dice “…en dos (2) diarios
de mayor circulación,…” deberá decir “… en
un (1) diario de mayor circulación en la
Provincia y en otro de circulación masiva en la
zona de organización y/o comercialización del
evento…”.

* Art. 39º). Donde dice “…en dos (2) diarios
de mayor circulación en la Provincia…”, deberá
decir “… en un (1) diario de mayor circulación
en la Provincia y en otro de circulación masiva
en la zona de organización y/o comercialización
del evento…”

* Art. 54º). Donde Dice “…en dos diarios de

mayor circulación en la Provincia,…”, deberá
decir “… en un (1) diario de mayor circulación
en la Provincia y en otro de circulación masiva
en la zona de organización y/o comercialización
del evento…”

2. DISPONER la comunicación al Poder Eje-
cutivo Provincial, en cumplimiento de lo establecido
en el Art. 4 del Decreto del P.E.P. Nº 598/09. A tal
fin se acompañará copia certificada de la presente
Resolución y Reglamentación del Juego.

3. PROTOCOLICESE, publíquese en el
Boletín Oficial, notifíquese a Gerencia General
y pase al Área Comercial a sus efectos. Con
copia a Sindicatura y Subgerencia Dptal. de
Auditoría.

DRA. MARÍA EMILIA ZABALA
PRESIDENTA

HORACIO DANIEL VEGA
VICEPRESIDENTE

ARQ. JOSÉ LUIS SCARLATTO
DIRECTOR

ÁREA de SERVICIOS JUDICIALES

Resolución Nº 89
Córdoba, 21 de marzo de 2012

VISTO Y CONSIDERANDO: I) Que, la Resolución Nº 193, del 16 de junio del año dos mil
once, estableció el cronograma de Turnos de Amparo hasta el 27/08/2012. II) Que, el Sr. Juez de
Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Vigésimo Octava Nominación Dr. Guillermo
LAFERRIERE, en la presentación efectuada, solicita se modifique parcialmente la Resolución
aludida precedentemente, en virtud de no encontrarse en la ciudad durante el período asignado,
que va desde el día 2 al 9 de abril del corriente año. III) Que, la Sra. Juez de Primera Instancia en
lo Civil y Comercial de Trigésimo Cuarta Nominación Dra. Valeria A. CARRASCO, prestó
conformidad para hacerse cargo del turno mencionado supra. Por ello y, en uso de sus facultades,
el Director del Área Servicios Judiciales del Tribunal Superior de Justicia;  RESUELVE:

1) Modificar parcialmente la Resolución Nº 193, del 16 de junio del año dos mil once, en el
sentido que  el despacho del Turno de Amparo perteneciente al período comprendido entre los
días 2 al 9 del mes de abril  de 2012 a las 8:00 hs. le corresponda al Juzgado de Primera Instancia
en lo Civil y Comercial de Trigésimo Cuarta Nominación y el período comprendido entre el 30 de
abril al 7 de mayo de 2012 a las 8:00 hs., le corresponda al Juzgado de Primera Instancia en lo
Civil y Comercial de Vigésimo Octava Nominación.-

2) Comuníquese a los Juzgados involucrados; a la Mesa de Entradas General del Fuero; al
Colegio de Abogados de la Ciudad de Córdoba; a la Federación de Abogados de la Provincia de
Córdoba y dése la más amplia difusión. Protocolícese.-

DR. RICARDO ROSENBERG
DIRECTOR ÁREA DE SERVICIOS JUDICIALES

Resolución Nº 52
Córdoba, 12 de marzo de 2012

Publicada en el Boletín Oficial el 30 de marzo de 2012.

VIENE DE EDICIÓN ANTERIOR

NOMENCLATURA CUENTA SUP_A_INCOR categ Tipo_Sup AÑO_CONT AÑO_HAB

2901260101046027000 290101448761 124 3 P 2010 2011

2901260101046033000 290117637385 64 3 P 2010 2011

2901260101047001000 290103631252 41 3 P 2010 2011

2901260101047005000 290101450358 89 3 P 2010 2011

2901260101047010000 290101437327 121 3 P 2010 2011

2901260101047013000 290121652208 54 3 P 2010 2011

2901260101047015000 290103834943 68 3 P 2010 2011

2901260101047018000 290106544938 117 3 P 2010 2011

2901260101047019000 290101444404 126 3 P 2010 2011

2901260101047020000 290103638095 90 3 P 2010 2011

2901260101047021000 290101444994 115 3 P 2010 2011

2901260101047029000 290103631198 46 3 P 2010 2011

2901260101047030000 290103631201 87 3 P 2010 2011

2901260101047031000 290103631210 52 3 P 2010 2011

2901260101047032000 290103631228 105 3 P 2010 2011

2901260101047036000 290115385648 61 3 P 2010 2011

2901260101047038000 290117623830 48 3 P 2010 2011

2901260101047046000 290121650043 102 3 P 2010 2011

2901260101048002000 290101447012 126 3 P 2010 2011

2901260101048006000 290102978801 80 3 P 2010 2011

2901260101048008000 290114108225 86 4 P 2010 2011

2901260101048010000 290101447861 119 3 P 2010 2011

2901260101048011000 290117629617 80 3 P 2010 2011

2901260101048013000 290101438404 81 4 P 2010 2011

2901260101048017000 290115355030 46 3 P 2010 2011

2901260101048019000 290101443726 45 3 P 2010 2011

2901260101048027000 290101441987 68 3 P 2010 2011

2901260101049001000 290102904093 139 3 P 2010 2011

2901260101049004000 290101444960 137 3 P 2010 2011

2901260101049008000 290102190287 311 3 P 2010 2011

2901260101049009000 290102310606 635 3 P 2010 2011

2901260101049010000 290101445389 82 4 P 2010 2011

2901260101049011000 290102246436 103 3 P 2010 2011

2901260101049012000 290101440000 355 3 P 2010 2011

2901260101049013000 290101449783 137 3 P 2010 2011

2901260101049015000 290101450641 53 3 P 2010 2011

2901260101049016000 290104647853 110 3 P 2010 2011

2901260101049022000 290101437734 108 3 P 2010 2011

2901260101049023000 290103260483 103 3 P 2010 2011

2901260101049024000 290101438706 63 3 P 2010 2011

2901260101049029000 290117629846 74 3 P 2010 2011

2901260101049031000 290121667698 71 3 P 2010 2011

2901260101049032000 290121667701 180 3 P 2010 2011

DIRECCIÓN GENERAL de CATASTRO

2901260101050003000 290109870518 50 3 P 2010 2011

2901260101050012000 290104347906 86 3 P 2010 2011

2901260101050012000 290104347906 0 0 PP 2010 2011

2901260101050016000 290102576193 40 3 P 2010 2011

2901260101050023000 290101450366 210 3 P 2010 2011

2901260101050023000 290101450366 0 0 PP 2010 2011

2901260101050027000 290102479147 120 3 P 2010 2011

2901260101050028000 290115359582 47 3 P 2010 2011

2901260101050029000 290101446571 135 3 P 2010 2011

2901260101050030000 290102471731 204 3 P 2010 2011

2901260101050032000 290117614105 470 3 P 2010 2011

2901260101050038000 290117633207 44 3 P 2010 2011

2901260101050040000 290117633495 45 3 P 2010 2011

2901260101050043000 290117633525 45 3 P 2010 2011

2901260101051003000 290103442824 84 3 P 2010 2011

2901260101051003000 290103442824 0 0 PP 2010 2011

2901260101051004000 290103442816 72 3 P 2010 2011

2901260101051004000 290103442816 0 0 PP 2010 2011

2901260101051005000 290103834935 71 3 P 2010 2011

2901260101051008000 290103834951 45 3 P 2010 2011

2901260101051013000 290103409533 74 3 P 2010 2011

2901260101051017000 290103086840 97 3 P 2010 2011

2901260101051018000 290103086823 89 3 P 2010 2011

2901260101051020000 290104692328 78 3 P 2010 2011

2901260101051021000 290103731931 68 3 P 2010 2011

2901260101051022000 290103736488 114 3 P 2010 2011

2901260101051023000 290104655694 164 3 P 2010 2011

2901260101051025000 290103828692 65 3 P 2010 2011

2901260101051032000 290103630132 71 3 P 2010 2011

2901260101051032000 290103630132 0 0 PP 2010 2011

2901260101052002000 290121650922 66 3 P 2010 2011

2901260101052004000 290101435529 46 3 P 2010 2011

2901260101052008000 290103638419 63 3 P 2010 2011

2901260101052010000 290102290532 160 3 P 2010 2011

2901260101052011000 290103354496 148 3 P 2010 2011

2901260101052013000 290117618437 137 3 P 2010 2011

2901260101052013000 290117618437 0 0 PP 2010 2011

2901260101052016000 290108216521 69 3 P 2010 2011

2901260101052017000 290108216512 46 3 P 2010 2011

2901260101052018000 290110737091 54 3 P 2010 2011

2901260101052020000 290115367941 226 3 P 2010 2011

2901260101052031000 290115368182 135 3 P 2010 2011

2901260101052035000 290117607222 56 3 P 2010 2011

2901260101052039000 290115368204 85 3 P 2010 2011

2901260101052043000 290121665717 272 3 P 2010 2011

2901260101052043000 290121665717 0 0 PP 2010 2011

2901260101053003000 290104656429 93 3 P 2010 2011



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 3 de abril de 2012 5

2901260101053011000 290106568292 48 3 P 2010 2011

2901260101053012000 290108227808 58 3 P 2010 2011

2901260101053014000 290115355421 49 3 P 2010 2011

2901260101053018000 290115355463 97 3 P 2010 2011

2901260101053027000 290112296598 88 3 P 2010 2011

2901260101053028000 290115372848 96 3 P 2010 2011

2901260101053029000 290115372856 104 3 P 2010 2011

2901260101053038000 290121665661 47 3 P 2010 2011

2901260101054004000 290101440255 109 3 P 2010 2011

2901260101054006000 290106588544 50 3 P 2010 2011

2901260101054008000 290106588498 142 3 P 2010 2011

2901260101054020000 290123414363 44 3 P 2010 2011

2901260101055002000 290102765042 80 3 P 2010 2011

2901260101055007000 290109665311 198 3 P 2010 2011

2901260101055008000 290101445591 58 3 P 2010 2011

2901260101055010000 290102263250 43 3 P 2010 2011

2901260101055011000 290101447527 64 3 P 2010 2011

2901260101055015000 290105845560 66 3 P 2010 2011

2901260101055019000 290106588676 43 3 P 2010 2011

2901260101055021000 290106588421 197 3 P 2010 2011

2901260101055022000 290106588412 86 3 P 2010 2011

2901260101055022000 290106588412 0 0 PP 2010 2011

2901260101055023000 290106588404 88 4 P 2010 2011

2901260101055024000 290106588391 44 4 P 2010 2011

2901260101055026000 290106588633 57 3 P 2010 2011

2901260101055030000 290106588617 128 3 P 2010 2011

2901260101055031000 290106588587 134 3 P 2010 2011

2901260101055034000 290101450579 159 3 P 2010 2011

2901260101055035000 290115380468 41 3 P 2010 2011

2901260101055041000 290121652160 96 3 P 2010 2011

2901260101056004000 290104651982 105 3 P 2010 2011

2901260101056007000 290131733753 51 3 P 2010 2011

2901260101056008000 290117639523 123 3 P 2010 2011

2901260101056012000 290117639566 60 3 P 2010 2011

2901260101056016000 290117632090 108 3 P 2010 2011

2901260101056018000 290110700979 80 3 P 2010 2011

2901260101056019000 290112022510 138 3 P 2010 2011

2901260101056019000 290112022510 0 0 PP 2010 2011

2901260101056024000 290115382355 82 3 P 2010 2011

2901260101056025000 290117600538 95 3 P 2010 2011

2901260101056026000 290117628050 66 3 P 2010 2011

2901260101056028000 290117630691 53 3 P 2010 2011

2901260101056032000 290117639604 132 3 P 2010 2011

2901260101056033000 290117631948 74 3 P 2010 2011

2901260101056034000 290117639612 72 3 P 2010 2011

2901260101056039000 290117629749 66 3 P 2010 2011

2901260101056041000 290117629765 64 3 P 2010 2011

2901260101056500000 290121669682 97 3 P 2010 2011

2901260101057001000 290103844507 284 3 P 2010 2011

2901260101057004000 290106521679 104 3 P 2010 2011

2901260101057006000 290106572826 103 3 P 2010 2011

2901260101057007000 290115350135 186 3 P 2010 2011

2901260101057009000 290106565510 58 3 P 2010 2011

2901260101057010000 290103637978 59 3 P 2010 2011

2901260101057011000 290109385229 76 3 P 2010 2011

2901260101057013000 290104208710 74 3 P 2010 2011

2901260101057014000 290103633701 141 3 P 2010 2011

2901260101057016000 290109838924 60 3 P 2010 2011

2901260101057017000 290101439796 114 3 P 2010 2011

2901260101057018000 290101448981 72 3 P 2010 2011

2901260101057020000 290104696820 242 3 P 2010 2011

2901260101057021000 290104658537 77 3 P 2010 2011

2901260101057021000 290104658537 0 0 PP 2010 2011

2901260101057022000 290121659113 40 3 P 2010 2011

2901260101057023000 290121659121 46 3 P 2010 2011

2901260101058003000 290106565927 175 3 P 2010 2011

2901260101058004000 290105846345 65 3 P 2010 2011

2901260101058006000 290103844477 90 3 P 2010 2011

2901260101058011000 290117636257 103 3 P 2010 2011

2901260101058014000 290104696838 272 4 P 2010 2011

2901260101058015000 290104696854 386 4 P 2010 2011

2901260101059002000 290109497132 114 3 P 2010 2011

2901260101059004000 290102944893 120 3 P 2010 2011

2901260101059005000 290101445320 120 3 P 2010 2011

2901260101059005000 290101445320 0 0 PP 2010 2011

2901260101059006000 290102317431 69 3 P 2010 2011

2901260101059014000 290105836161 147 3 P 2010 2011

2901260101059018000 290117602930 73 3 P 2010 2011

2901260101059019000 290117613150 144 3 P 2010 2011

2901260101059023000 290117613125 45 3 P 2010 2011

2901260101059024000 290117617881 43 3 P 2010 2011

2901260101059026000 290117612919 64 3 P 2010 2011

2901260101059028000 290117604461 70 3 P 2010 2011

2901260101059029000 290117618275 99 3 P 2010 2011

2901260101059031000 290117623791 142 3 P 2010 2011

2901260101059032000 290117629706 94 3 P 2010 2011

2901260101059035000 290121671318 92 3 P 2010 2011

2901260101060004000 290105836463 68 3 P 2010 2011

2901260101060005000 290106545918 95 3 P 2010 2011

2901260101060007000 290105363417 46 3 P 2010 2011

2901260101060012000 290109892112 148 3 P 2010 2011

2901260101060015000 290104673668 107 3 P 2010 2011

2901260101060017000 290111052202 90 3 P 2010 2011

2901260101060019000 290115354220 62 3 P 2010 2011

2901260101060026000 290121655266 88 3 P 2010 2011

2901260101066003000 290115350330 171 3 P 2010 2011

2901260101066004000 290115350348 75 3 P 2010 2011

2901260101066007000 290115350321 165 3 P 2010 2011

2901260101066009000 290115350305 72 3 P 2010 2011

2901260101066010000 290115350291 149 3 P 2010 2011

2901260101066011000 290115350283 96 3 P 2010 2011

2901260101066024000 290117635447 55 3 P 2010 2011

2901260101066027000 290121653425 74 3 P 2010 2011

2901260101066028000 290121653433 80 3 P 2010 2011

2901260101068002000 290101436380 159 3 P 2010 2011

2901260101068005000 290105830228 90 3 P 2010 2011

2901260101068007000 290103444941 669 3 P 2010 2011

2901260101068009000 290101445036 269 3 P 2010 2011

2901260101068010000 290105814818 93 3 P 2010 2011

2901260101068011000 290115350666 391 3 P 2010 2011

2901260101068012000 290103635258 125 3 P 2010 2011

2901260101068013000 290103635398 72 3 P 2010 2011

2901260101068014000 290101439389 190 3 P 2010 2011

2901260101068018000 290103263831 162 3 P 2010 2011

2901260101068019000 290103738669 95 3 P 2010 2011

2901260101068024000 290109671272 120 3 P 2010 2011

2901260101068025000 290109677777 192 3 P 2010 2011

2901260101068027000 290111704781 109 3 P 2010 2011

2901260101069001000 290104690511 192 3 P 2010 2011

2901260101069003000 290106501538 93 3 P 2010 2011

2901260101069006000 290105825658 93 3 P 2010 2011

2901260101069007000 290105825640 152 3 P 2010 2011

2901260101069008000 290105363816 110 3 P 2010 2011

2901260101070004000 290106552388 293 3 P 2010 2011

2901260101070007000 290106518520 96 3 P 2010 2011

2901260101071002000 290115381391 449 4 P 2010 2011

2901260101071004000 290121658982 359 3 P 2010 2011

2901260101071009000 290121669330 66 3 P 2010 2011

2901260101072004000 290115363229 44 3 P 2010 2011

2901260101072006000 290115363211 134 3 P 2010 2011

2901260101072007000 290103848537 48 3 P 2010 2011

2901260101072009000 290106541637 69 3 P 2010 2011

2901260101072010000 290103835290 135 3 P 2010 2011

2901260101072011000 290103834200 71 3 P 2010 2011

2901260101072012000 290103168986 61 3 P 2010 2011

2901260101072013000 290106582724 119 3 P 2010 2011

2901260101072015000 290104654949 203 3 P 2010 2011

2901260101072016000 290112360971 124 3 P 2010 2011

2901260101072017000 290121667841 1379 3 P 2010 2011

2901260101075003000 290103843501 151 3 P 2010 2011

2901260101075004000 290104690074 99 3 P 2010 2011

2901260101075005000 290105846299 73 3 P 2010 2011

2901260101075007000 290109167027 88 3 P 2010 2011

2901260101075010000 290115379427 142 3 P 2010 2011

2901260101075011000 290115379435 123 3 P 2010 2011

2901260101075012000 290115379443 145 3 P 2010 2011

2901260101075014000 290115379486 134 3 P 2010 2011

2901260101075015000 290115379494 214 3 P 2010 2011

2901260101075018000 290115379460 45 3 P 2010 2011

2901260101075019000 290115379451 59 3 P 2010 2011

2901260101075020000 290117636214 97 3 P 2010 2011

2901260101079002000 290131741748 111 3 P 2010 2011

2901260101079006000 290117639272 75 3 P 2010 2011

2901260101079007000 290117634335 83 3 P 2010 2011

2901260101079008000 290117638781 76 3 P 2010 2011

2901260101079011000 290117635285 63 3 P 2010 2011

2901260101079012000 290117631956 75 3 P 2010 2011

2901260101079013000 290131741772 119 3 P 2010 2011

2901260101079014000 290117632901 63 3 P 2010 2011

2901260101079016000 290117632871 50 3 P 2010 2011

2901260101079017000 290131741799 98 3 P 2010 2011

2901260101079018000 290117632782 114 3 P 2010 2011



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 3 de abril de 20126

2901260101079019000 290117631964 81 3 P 2010 2011

2901260101079022000 290117633789 131 3 P 2010 2011

2901260101079023000 290117638799 45 3 P 2010 2011

2901260101079024000 290117632740 107 3 P 2010 2011

2901260101079028000 290117633053 61 3 P 2010 2011

2901260101079033000 290121654251 109 3 P 2010 2011

2901260101082006000 290121670079 129 3 P 2010 2011

2901260101082007000 290121670087 75 3 P 2010 2011

2901260101082008000 290121670095 151 3 P 2010 2011

2901260101082009000 290121670109 86 3 P 2010 2011

2901260101082010000 290121670117 531 3 P 2010 2011

2901260101082013000 290121670141 72 3 P 2010 2011

2901260101082014000 290121670150 41 3 P 2010 2011

2901260101082017000 290127035693 94 3 P 2010 2011

2901260101082019000 290127035715 69 3 P 2010 2011

2901260101082021000 290127035731 98 3 P 2010 2011

2901260101082022000 290127035740 116 3 P 2010 2011

2901260101082026000 290127035782 40 3 P 2010 2011

2901260102001003000 290103849720 83 3 P 2010 2011

2901260102001006000 290103354488 73 3 P 2010 2011

2901260102001008000 290109529531 44 3 P 2010 2011

2901260102001010000 290103440678 79 3 P 2010 2011

2901260102001011000 290104203301 77 3 P 2010 2011

2901260102001013000 290106573458 106 3 P 2010 2011

2901260102001014000 290117642192 77 3 P 2010 2011

2901260102001015000 290117642206 93 3 P 2010 2011

2901260102002002000 290102826688 75 3 P 2010 2011

2901260102002003000 290104347442 124 3 P 2010 2011

2901260102002005000 290101449023 100 3 P 2010 2011

2901260102002007000 290110129333 57 3 P 2010 2011

2901260102002008000 290109265258 202 3 P 2010 2011

2901260102002010000 290115350950 139 3 P 2010 2011

2901260102003005000 290103846411 48 3 P 2010 2011

2901260102003006000 290103846402 116 3 P 2010 2011

2901260102003010000 290103846364 72 3 P 2010 2011

2901260102003017000 290106590417 116 3 P 2010 2011

2901260102003023000 290121651597 55 3 P 2010 2011

2901260102003035000 290127031221 42 3 P 2010 2011

2901260102003036000 290127031230 60 3 P 2010 2011

2901260102004019000 290106540053 49 3 P 2010 2011

2901260102004021000 290105802241 51 3 P 2010 2011

2901260102004022000 290103739461 78 3 P 2010 2011

2901260102004023000 290109046726 150 3 P 2010 2011

2901260102004023000 290109046726 0 0 PP 2010 2011

2901260102004024000 290103739444 84 3 P 2010 2011

2901260102004025000 290103739436 84 3 P 2010 2011

2901260102004025000 290103739436 0 0 PP 2010 2011

2901260102004026000 290103739428 49 3 P 2010 2011

2901260102004026000 290103739428 0 0 PP 2010 2011

2901260102005002000 290109167990 77 3 P 2010 2011

2901260102005003000 290109775281 84 3 P 2010 2011

2901260102005004000 290103739576 58 3 P 2010 2011

2901260102005004000 290103739576 0 0 PP 2010 2011

2901260102005005000 290103826142 162 3 P 2010 2011

2901260102005006000 290103829273 51 3 P 2010 2011

2901260102005014000 290103429127 65 3 P 2010 2011

2901260102005015000 290103050730 41 3 P 2010 2011

2901260102005025000 290102479384 105 3 P 2010 2011

2901260102005026000 290102937064 64 3 P 2010 2011

2901260102005027000 290103128186 264 3 P 2010 2011

2901260102006001000 290115350542 55 3 P 2010 2011

2901260102006003000 290117612340 53 3 P 2010 2011

2901260102006008000 290117605645 97 3 P 2010 2011

2901260102006010000 290103828196 139 3 P 2010 2011

2901260102006016000 290115350569 64 3 P 2010 2011

2901260102006022000 290102653431 41 3 P 2010 2011

2901260102006023000 290102479279 56 3 P 2010 2011

2901260102006025000 290103050721 77 3 P 2010 2011

2901260102006029000 290104694240 119 3 P 2010 2011

2901260102006031000 290104686433 52 3 P 2010 2011

2901260102006034000 290106531232 123 3 P 2010 2011

2901260102006043000 290125603007 108 3 P 2010 2011

2901260102006043000 290125603007 0 0 PP 2010 2011

2901260102007004000 290101449546 57 3 P 2010 2011

2901260102007007000 290102310843 44 3 P 2010 2011

2901260102007012000 290103349271 144 3 P 2010 2011

2901260102007015000 290114045517 68 3 P 2010 2011

2901260102007016000 290114045525 81 3 P 2010 2011

2901260102007020000 290109027993 45 3 P 2010 2011

2901260102007021000 290101443866 42 3 P 2010 2011

2901260102007027000 290101438374 143 3 P 2010 2011

2901260102007028000 290103443669 109 3 P 2010 2011

2901260102007030000 290110536338 130 3 P 2010 2011

2901260102007031000 290103445874 81 3 P 2010 2011

2901260102007036000 290109228662 61 3 P 2010 2011

2901260102007043000 290121650060 118 3 P 2010 2011

2901260102008001000 290115350127 84 3 P 2010 2011

2901260102008007000 290117606846 40 3 P 2010 2011

2901260102008008000 290117638896 54 3 P 2010 2011

2901260102008012000 290106585618 277 3 P 2010 2011

2901260102008017000 290117629331 76 3 P 2010 2011

2901260102008020000 290117629366 84 3 P 2010 2011

2901260102008022000 290102318763 105 3 P 2010 2011

2901260102008023000 290102312021 141 3 P 2010 2011

2901260102008026000 290117632685 765 3 P 2010 2011

2901260102008028000 290105819461 75 3 P 2010 2011

2901260102008029000 290105816021 72 3 P 2010 2011

2901260102008030000 290105812955 100 3 P 2010 2011

2901260102009002000 290104691135 144 3 P 2010 2011

2901260102009004000 290101448744 74 3 P 2010 2011

2901260102009008000 290103632895 69 3 P 2010 2011

2901260102009019000 290101443718 101 3 P 2010 2011

2901260102009025000 290105804936 44 3 P 2010 2011

2901260102009028000 290104640867 195 3 P 2010 2011

2901260102009029000 290101437882 139 3 P 2010 2011

2901260102009031000 290108229649 49 3 P 2010 2011

2901260102009042000 290117638535 290 3 P 2010 2011

2901260102009043000 290121651953 308 3 P 2010 2011

2901260102009047000 290121671857 96 3 P 2010 2011

2901260102010002000 290101444030 190 3 P 2010 2011

2901260102010004000 290109050502 79 3 P 2010 2011

2901260102010005000 290106530414 81 3 P 2010 2011

2901260102010008000 290114040981 82 3 P 2010 2011

2901260102010011000 290121651546 578 3 P 2010 2011

2901260102010011000 290121651546 0 0 PP 2010 2011

2901260102010013000 290121650361 41 3 P 2010 2011

2901260102010016000 290101440051 197 3 P 2010 2011

2901260102010022000 290102962531 107 3 P 2010 2011

2901260102010023000 290109480931 141 3 P 2010 2011

2901260102010024000 290117645892 110 3 P 2010 2011

2901260102010026000 290104204790 92 3 P 2010 2011

2901260102010029000 290101446849 103 3 P 2010 2011

2901260102010030000 290115350381 83 3 P 2010 2011

2901260102010031000 290115350372 62 3 P 2010 2011

2901260102010039000 290109879728 102 3 P 2010 2011

2901260102010044000 290121671351 60 3 P 2010 2011

2901260102010067000 290125606944 49 3 P 2010 2011

2901260102011002000 290109870372 67 3 P 2010 2011

2901260102011003000 290104692085 40 3 P 2010 2011

2901260102011005000 290101438382 203 3 P 2010 2011

2901260102011007000 290105365801 331 3 P 2010 2011

2901260102011007000 290105365801 0 0 PP 2010 2011

2901260102011009000 290103839716 173 3 P 2010 2011

2901260102011010000 290101446873 482 4 P 2010 2011

2901260102011018000 290101441791 218 3 P 2010 2011

2901260102011019000 290101439591 221 3 P 2010 2011

2901260102011026000 290105351192 62 3 P 2010 2011

2901260102011027000 290104694797 71 4 P 2010 2011

2901260102011029000 290101452636 57 3 P 2010 2011

2901260102011029000 290101452636 0 0 PP 2010 2011

2901260102012006000 290105848003 63 3 P 2010 2011

2901260102012007000 290106536005 64 3 P 2010 2011

2901260102012008000 290101452547 57 3 P 2010 2011

2901260102012009000 290101438455 114 3 P 2010 2011

2901260102012010000 290101436177 117 3 P 2010 2011

2901260102012011000 290110509209 80 3 P 2010 2011

2901260102012012000 290103262648 50 3 P 2010 2011

2901260102012013000 290101442606 377 3 P 2010 2011

2901260102012014000 290101452504 45 3 P 2010 2011

2901260102012014000 290101452504 0 0 PP 2010 2011

2901260102012015000 290102513485 95 3 P 2010 2011

2901260102012020000 290101441812 109 3 P 2010 2011

2901260102012021000 290103822791 123 3 P 2010 2011

2901260102012027000 290104656500 130 3 P 2010 2011

2901260102012028000 290102329188 146 3 P 2010 2011

2901260102012030000 290102903356 95 3 P 2010 2011

2901260102012031000 290101448132 131 3 P 2010 2011

2901260102012034000 290117643946 147 3 P 2010 2011

2901260102012034000 290117643946 0 0 PP 2010 2011

2901260102012038000 290121662025 328 3 P 2010 2011

2901260102012038000 290121662025 0 0 PP 2010 2011

2901260102013001000 290102892427 80 3 P 2010 2011



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 3 de abril de 2012 7

2901260102013003000 290106592070 82 3 P 2010 2011

2901260102013006000 290102258817 52 3 P 2010 2011

2901260102013007000 290106537664 60 3 P 2010 2011

2901260102013012000 290102830031 183 3 P 2010 2011

2901260102013016000 290105822136 56 3 P 2010 2011

2901260102013017000 290106505509 41 3 P 2010 2011

2901260102013021000 290111382768 127 3 P 2010 2011

2901260102013022000 290101449821 452 3 P 2010 2011

2901260102013023000 290103440830 111 3 P 2010 2011

2901260102013024000 290111560534 103 3 P 2010 2011

2901260102013026000 290101442576 113 3 P 2010 2011

2901260102013028000 290103827963 96 3 P 2010 2011

2901260102013030000 290102718974 84 3 P 2010 2011

2901260102013031000 290103731303 527 3 P 2010 2011

2901260102013033000 290104649503 46 3 P 2010 2011

2901260102013043000 290117615586 294 4 P 2010 2011

2901260102013047000 290117618615 64 3 P 2010 2011

2901260102013055000 290117635129 77 3 P 2010 2011

2901260102013058000 290117641285 299 3 P 2010 2011

2901260102013060000 290121664923 87 3 P 2010 2011

2901260102014002000 290106575345 183 3 P 2010 2011

2901260102014003000 290101445087 56 3 P 2010 2011

2901260102014005000 290109158265 84 3 P 2010 2011

2901260102014006000 290109394309 83 3 P 2010 2011

2901260102014009000 290101449236 81 3 P 2010 2011

2901260102014010000 290101441553 87 3 P 2010 2011

2901260102014011000 290101441600 208 3 P 2010 2011

2901260102014016000 290102283692 264 3 P 2010 2011

2901260102014019000 290110777998 58 3 P 2010 2011

2901260102014026000 290102993291 66 3 P 2010 2011

2901260102014027000 290108214013 70 3 P 2010 2011

2901260102014028000 290102315004 199 3 P 2010 2011

2901260102014029000 290112030539 289 3 P 2010 2011

2901260102014031000 290101450897 190 3 P 2010 2011

2901260102014039000 290123437461 59 3 P 2010 2011

2901260102015001000 290102993916 48 3 P 2010 2011

2901260102015002000 290112051668 109 3 P 2010 2011

2901260102015003000 290101439681 166 3 P 2010 2011

2901260102015004000 290101446211 129 3 P 2010 2011

2901260102015005000 290104334391 220 3 P 2010 2011

2901260102015009000 290110720066 68 3 P 2010 2011

2901260102015010000 290103109807 74 3 P 2010 2011

2901260102015011000 290102471693 67 3 P 2010 2011

2901260102015013000 290115378889 161 3 P 2010 2011

2901260102015014000 290115378871 151 3 P 2010 2011

2901260102015016000 290121662131 72 3 P 2010 2011

2901260102016002000 290101446539 237 3 P 2010 2011

2901260102016007000 290115397841 71 3 P 2010 2011

2901260102016008000 290115397859 110 3 P 2010 2011

2901260102017003000 290115365132 160 3 P 2010 2011

2901260102017006000 290102675337 81 3 P 2010 2011

2901260102017009000 290101447071 113 3 P 2010 2011

2901260102017012000 290101446997 42 3 P 2010 2011

2901260102017013000 290109970831 67 3 P 2010 2011

2901260102017017000 290109970857 65 3 P 2010 2011

2901260102017019000 290103831316 74 3 P 2010 2011

2901260102017021000 290115366066 123 3 P 2010 2011

2901260102017024000 290115366091 73 3 P 2010 2011

2901260102017030000 290121665695 44 3 P 2010 2011

2901260102018004000 290103076003 85 3 P 2010 2011

2901260102018005000 290101435634 89 3 P 2010 2011

2901260102018008000 290101438226 229 3 P 2010 2011

2901260102018009000 290109022908 186 3 P 2010 2011

2901260102019003000 290102892079 136 3 P 2010 2011

2901260102019003000 290102892079 0 0 PP 2010 2011

2901260102019004000 290102241477 55 3 P 2010 2011

2901260102019005000 290102200151 1111 3 P 2010 2011

2901260102019006000 290101451362 174 3 P 2010 2011

2901260102019006000 290101451362 0 0 PP 2010 2011

2901260102019010000 290103261013 60 3 P 2010 2011

2901260102019011000 290105353756 60 3 P 2010 2011

2901260102019014000 290101442690 43 3 P 2010 2011

2901260102019016000 290101442851 125 3 P 2010 2011

2901260102019019000 290102911235 77 3 P 2010 2011

2901260102019021000 290109169259 54 3 P 2010 2011

2901260102019029000 290101437637 138 3 P 2010 2011

2901260102019033000 290115365141 160 3 P 2010 2011

2901260102019034000 290115365159 149 3 P 2010 2011

2901260102019037000 290117613605 59 3 P 2010 2011

2901260102019040000 290117636044 108 3 P 2010 2011

2901260102019048000 290123422471 67 3 P 2010 2011

2901260102020001000 290102802789 54 3 P 2010 2011

2901260102020002000 290101438293 59 3 P 2010 2011

2901260102020004000 290102653236 251 3 P 2010 2011

2901260102020005000 290101435260 208 3 P 2010 2011

2901260102020005000 290101435260 0 0 PP 2010 2011

2901260102020007000 290102840478 90 3 P 2010 2011

2901260102020009000 290105843478 112 3 P 2010 2011

2901260102020010000 290102200070 116 3 P 2010 2011

2901260102020012000 290104202584 53 3 P 2010 2011

2901260102020013000 290101450340 2376 3 P 2010 2011

2901260102020018000 290101447641 80 3 P 2010 2011

2901260102020023000 290101443874 160 3 P 2010 2011

2901260102020024000 290101438285 184 3 P 2010 2011

2901260102020026000 290117640831 44 3 P 2010 2011

2901260102020026000 290117640831 0 0 PP 2010 2011

2901260102021002000 290101438919 273 3 P 2010 2011

2901260102021006000 290101441782 88 3 P 2010 2011

2901260102021009000 290103442701 58 3 P 2010 2011

2901260102021011000 290102424954 95 3 P 2010 2011

2901260102021012000 290102513574 71 3 P 2010 2011

2901260102021013000 290101442592 117 3 P 2010 2011

2901260102021018000 290106593611 72 3 P 2010 2011

2901260102021021000 290104203319 44 3 P 2010 2011

2901260102021023000 290101450226 387 3 P 2010 2011

2901260102021028000 290101449961 165 3 P 2010 2011

2901260102021032000 290102693131 152 3 P 2010 2011

2901260102021033000 290102302069 106 3 P 2010 2011

2901260102021034000 290101442720 68 3 P 2010 2011

2901260102021035000 290102509429 54 3 P 2010 2011

2901260102021040000 290115394787 62 3 P 2010 2011

2901260102021041000 290115394795 91 3 P 2010 2011

2901260102021042000 290117643890 112 3 P 2010 2011

2901260102021044000 290121668031 479 3 P 2010 2011

2901260102021045000 290121668040 93 3 P 2010 2011

2901260102023001000 290101442509 971 3 P 2010 2011

2901260102023011000 290102248188 418 3 P 2010 2011

2901260102023012000 290101452032 47 3 P 2010 2011

2901260102023025000 290101439095 73 3 P 2010 2011

2901260102023028000 290101445117 91 3 P 2010 2011

2901260102023036000 290115361544 55 3 P 2010 2011

2901260102023047000 290123433244 130 3 P 2010 2011

2901260102023053000 290127465698 71 3 P 2010 2011

2901260102025002000 290102979875 256 3 P 2010 2011

2901260102025003000 290104692824 194 4 P 2010 2011

2901260102025005000 290101451150 75 3 P 2010 2011

2901260102025006000 290101441944 635 3 P 2010 2011

2901260102025014000 290102200045 246 3 P 2010 2011

2901260102025018000 290101450871 79 3 P 2010 2011

2901260102025019000 290101452270 776 3 P 2010 2011

2901260102025021000 290101441511 58 3 P 2010 2011

2901260102025022000 290115368077 133 3 P 2010 2011

2901260102025025000 290115368107 301 3 P 2010 2011

2901260102025026000 290115368115 157 3 P 2010 2011

2901260102025028000 290115390234 301 3 P 2010 2011

2901260102025031000 290117636036 125 3 P 2010 2011

2901260102025032000 290117634289 145 3 P 2010 2011

2901260102025033000 290117634297 158 3 P 2010 2011

2901260102025034000 290121654201 70 3 P 2010 2011

2901260102026004000 290101449007 101 3 P 2010 2011

2901260102026011000 290117644292 280 3 P 2010 2011

2901260102026012000 290117644306 269 3 P 2010 2011

2901260102026014000 290103442905 84 3 P 2010 2011

2901260102026015000 290101448264 87 3 P 2010 2011

2901260102026016000 290101451605 218 3 P 2010 2011

2901260102026017000 290104655066 89 3 P 2010 2011

2901260102026020000 290101447225 55 3 P 2010 2011

2901260102026022000 290115360858 65 3 P 2010 2011

2901260102026025000 290115366856 69 3 P 2010 2011

2901260102026027000 290114030978 42 3 P 2010 2011

2901260102026034000 290121651627 378 3 P 2010 2011

2901260102026035000 290101443661 135 3 P 2010 2011

2901260102027001000 290111886197 167 3 P 2010 2011

2901260102027002000 290101448426 110 3 P 2010 2011

2901260102027004000 290101440301 88 3 P 2010 2011

2901260102027005000 290102190503 147 3 P 2010 2011

2901260102027006000 290101448434 118 3 P 2010 2011

2901260102027008000 290101439036 170 3 P 2010 2011

2901260102027013000 290101441065 87 3 P 2010 2011

2901260102027020000 290108213394 61 3 P 2010 2011

2901260102027021000 290115350470 213 3 P 2010 2011

2901260102027025000 290104691437 473 3 P 2010 2011



BOLETÍN OFICIAL CÓRDOBA, 3 de abril de 20128

2901260102027026000 290101445249 91 3 P 2010 2011

2901260102027027000 290101449601 302 3 P 2010 2011

2901260102027028000 290101446032 68 3 P 2010 2011

2901260102027029000 290101448191 100 3 P 2010 2011

2901260102027030000 290102903232 45 3 P 2010 2011

2901260102027043000 290117647810 106 3 P 2010 2011

2901260102027049000 290121671288 66 3 P 2010 2011

2901260102028001000 290108223004 165 3 P 2010 2011

2901260102028004000 290115363385 767 3 P 2010 2011

2901260102028007000 290103262630 91 3 P 2010 2011

2901260102028008000 290103634120 41 3 P 2010 2011

2901260102028010000 290106551985 115 3 P 2010 2011

2901260102028012000 290109145449 43 3 P 2010 2011

2901260102028013000 290102422692 68 3 P 2010 2011

2901260102028013000 290102422692 0 0 PP 2010 2011

2901260102028015000 290110738569 226 3 P 2010 2011

2901260102028016000 290108224167 100 3 P 2010 2011

2901260102028017000 290114076773 93 3 P 2010 2011

2901260102028018000 290114076781 146 3 P 2010 2011

2901260102029003000 290101438234 69 3 P 2010 2011

2901260102029004000 290102595121 120 3 P 2010 2011

2901260102029005000 290101447438 240 3 P 2010 2011

2901260102029008000 290102868755 127 3 P 2010 2011

2901260102029009000 290117633070 69 3 P 2010 2011

2901260102029010000 290101446431 90 3 P 2010 2011

2901260102029011000 290121651635 77 3 P 2010 2011

2901260102029012000 290101436991 58 3 P 2010 2011

2901260102029014000 290101447896 95 3 P 2010 2011

2901260102029017000 290101438056 95 3 P 2010 2011

2901260102029018000 290117612927 124 3 P 2010 2011

2901260102029020000 290109580480 99 3 P 2010 2011

2901260102029020000 290109580480 0 0 PP 2010 2011

2901260102029022000 290101450251 108 3 P 2010 2011

2901260102029023000 290101437688 60 3 P 2010 2011

2901260102029023000 290101437688 0 0 PP 2010 2011

2901260102029024000 290108201710 91 3 P 2010 2011

2901260102029025000 290101451532 212 3 P 2010 2011

2901260102029027000 290104658596 167 3 P 2010 2011

2901260102029028000 290105363620 123 3 P 2010 2011

2901260102029028000 290105363620 0 0 PP 2010 2011

2901260102029029000 290104698784 50 3 P 2010 2011

2901260102030001000 290117639361 64 3 P 2010 2011

2901260102030002000 290103110112 84 3 P 2010 2011

2901260102030004000 290106534177 69 3 P 2010 2011

2901260102030004000 290106534177 0 0 PP 2010 2011

2901260102030005000 290106501996 43 3 P 2010 2011

2901260102030006000 290102944761 44 3 P 2010 2011

2901260102030006000 290102944761 0 0 PP 2010 2011

2901260102030008000 290101435286 62 3 P 2010 2011

2901260102030009000 290105806530 118 3 P 2010 2011

2901260102030010000 290105810618 241 3 P 2010 2011

2901260102030013000 290105810651 58 3 P 2010 2011

2901260102030016000 290105810685 45 3 P 2010 2011

2901260102030027000 290112288188 55 3 P 2010 2011

2901260102030031000 290112288226 251 3 P 2010 2011

2901260102030033000 290101437904 246 3 P 2010 2011

2901260102030033000 290101437904 0 0 PP 2010 2011

2901260102030034000 290104660795 90 3 P 2010 2011

2901260102030036000 290101442461 88 3 P 2010 2011

2901260102030040000 290101437432 50 3 P 2010 2011

2901260102030042000 290115350887 46 3 P 2010 2011

2901260102030048000 290101449368 380 3 P 2010 2011

2901260102030055000 290121664753 167 3 P 2010 2011

2901260102031001000 290101445753 186 3 P 2010 2011

2901260102031001000 290101445753 0 0 PP 2010 2011

2901260102031005000 290115350143 112 3 P 2010 2011

2901260102031007000 290110016831 74 3 P 2010 2011

2901260102031010000 290103820365 88 3 P 2010 2011

2901260102031020000 290117607389 246 3 P 2010 2011

2901260102031031000 290117607494 79 3 P 2010 2011

2901260102031035000 290117607532 51 3 P 2010 2011

2901260102031041000 290117634823 51 4 P 2010 2011

2901260102031046000 290121653743 41 3 P 2010 2011

2901260102031050000 290127460858 130 3 P 2010 2011

2901260102032001000 290102693092 109 3 P 2010 2011

2901260102032002000 290101448183 116 3 P 2010 2011

2901260102032003000 290103633042 237 3 P 2010 2011

2901260102032004000 290108215346 109 3 P 2010 2011

2901260102032006000 290108225775 40 3 P 2010 2011

2901260102032008000 290114035830 88 3 P 2010 2011

2901260102032010000 290101450307 167 3 P 2010 2011

2901260102032010000 290101450307 0 0 PP 2010 2011

2901260102032014000 290104206407 106 3 P 2010 2011

2901260102032020000 290117618984 67 3 P 2010 2011

2901260102032026000 290117632821 54 3 P 2010 2011

2901260102032027000 290117632839 98 3 P 2010 2011

2901260102032034000 290125609137 124 3 P 2010 2011

2901260102033002000 290101449911 274 3 P 2010 2011

2901260102033004000 290101442738 73 3 P 2010 2011

2901260102033006000 290101442355 151 3 P 2010 2011

2901260102033014000 290117640360 59 3 P 2010 2011

2901260102033016000 290117644004 56 3 P 2010 2011

2901260102034004000 290101448337 74 3 P 2010 2011

2901260102034007000 290101443793 152 3 P 2010 2011

2901260102034008000 290101450994 57 3 P 2010 2011

2901260102034013000 290108218990 53 3 P 2010 2011

2901260102034014000 290103736631 79 3 P 2010 2011

2901260102034019000 290101449988 509 4 P 2010 2011

2901260102034025000 290101436932 301 4 P 2010 2011

2901260102034026000 290101445516 80 3 P 2010 2011

2901260102034026000 290101445516 0 0 PP 2010 2011

2901260102034029000 290101449422 84 3 P 2010 2011

2901260102034030000 290105363085 187 3 P 2010 2011

2901260102034032000 290101444048 48 3 P 2010 2011

2901260102034032000 290101444048 0 0 PP 2010 2011

2901260102034033000 290102471707 90 3 P 2010 2011

2901260102034034000 290115350909 66 3 P 2010 2011

2901260102034035000 290115350917 89 3 P 2010 2011

2901260102034043000 290121656734 54 3 P 2010 2011

2901260102034046000 290121659016 41 3 P 2010 2011

2901260102034047000 290121659024 45 3 P 2010 2011

2901260102035003000 290117647569 60 3 P 2010 2011

2901260102035008000 290112051919 75 3 P 2010 2011

2901260102035015000 290115366899 72 3 P 2010 2011

2901260102035016000 290115366902 188 3 P 2010 2011

2901260102035017000 290115366911 67 3 P 2010 2011

2901260102035025000 290115396321 71 3 P 2010 2011

2901260102035032000 290121656211 184 3 P 2010 2011

2901260102036003000 290102314351 49 3 P 2010 2011

2901260102036004000 290102653660 104 3 P 2010 2011

2901260102036005000 290109706823 74 3 P 2010 2011

2901260102036006000 290103732334 65 3 P 2010 2011

2901260102036009000 290106568241 64 3 P 2010 2011

2901260102036010000 290106599589 49 3 P 2010 2011

2901260102036011000 290106539861 93 3 P 2010 2011

2901260102036018000 290115350437 121 3 P 2010 2011

2901260102036023000 290101436916 129 3 P 2010 2011

2901260102036036000 290117635412 63 3 P 2010 2011

2901260102036038000 290117643695 110 3 P 2010 2011

2901260102036039000 290121656190 142 3 P 2010 2011

2901260102037004000 290102200878 97 3 P 2010 2011

2901260102037016000 290109272661 200 3 P 2010 2011

2901260102037020000 290105825402 77 3 P 2010 2011

2901260102037022000 290101445362 65 3 P 2010 2011

2901260102037024000 290101441448 640 3 P 2010 2011

2901260102037037000 290106590972 74 3 P 2010 2011

2901260102037039000 290103730480 49 3 P 2010 2011

2901260102037041000 290110234706 72 3 P 2010 2011

2901260102037042000 290102754865 51 3 P 2010 2011

2901260102037043000 290101448141 111 3 P 2010 2011

2901260102037045000 290102414045 158 3 P 2010 2011

2901260102037046000 290102156747 139 3 P 2010 2011

2901260102037049000 290115370527 46 3 P 2010 2011

2901260102037053000 290117613915 106 3 P 2010 2011

2901260102037057000 290117636443 107 3 P 2010 2011

2901260102037063000 290121663846 514 3 P 2010 2011

2901260102037067000 290127037866 41 3 P 2010 2011

2901260102039003000 290103696478 0 0 CP 2010 2011

2901260102039005000 290106526051 101 3 P 2010 2011

2901260102039008000 290115350518 104 3 P 2010 2011

2901260102039010000 290101444803 198 3 P 2010 2011

2901260102039011000 290106583241 41 3 P 2010 2011

2901260102039012000 290102765166 47 3 P 2010 2011

2901260102039013000 290109725585 62 3 P 2010 2011

2901260102039015000 290102156844 79 3 P 2010 2011

2901260102039017000 290102321136 103 3 P 2010 2011

2901260102039018000 290104346101 62 3 P 2010 2011

2901260102039019000 290110558889 108 3 P 2010 2011

2901260102039020000 290110616455 43 3 P 2010 2011

2901260102039021000 290111578255 48 3 P 2010 2011

2901260102039022000 290111578247 77 3 P 2010 2011

2901260102039026000 290108200632 46 3 P 2010 2011



BOLETÍN OFICIALCÓRDOBA, 3 de abril de 2012 9

2901260102039030000 290101438528 104 3 P 2010 2011

2901260102039031000 290110930303 217 3 P 2010 2011

2901260102039032000 290109022835 227 3 P 2010 2011

2901260102039034000 290101436754 192 3 P 2010 2011

2901260102039035000 290117629501 145 3 P 2010 2011

2901260102040001000 290101437076 248 3 P 2010 2011

2901260102040003000 290101438790 140 3 P 2010 2011

2901260102040005000 290103738677 199 3 P 2010 2011

2901260102040009000 290105354078 74 3 P 2010 2011

2901260102040013000 290101444013 56 3 P 2010 2011

2901260102040015000 290101443297 79 3 P 2010 2011

2901260102040016000 290103846585 53 3 P 2010 2011

2901260102040017000 290103413441 163 3 P 2010 2011

2901260102040022000 290105844318 53 3 P 2010 2011

2901260102040023000 290121651554 69 3 P 2010 2011

2901260102040026000 290106598787 111 3 P 2010 2011

2901260102040027000 290115368166 88 3 P 2010 2011

2901260102040028000 290102157034 119 3 P 2010 2011

2901260102040028000 290102157034 0 0 PP 2010 2011

2901260102040029000 290101441758 209 3 P 2010 2011

2901260102040030000 290101449082 104 3 P 2010 2011

2901260102040033000 290123427121 255 3 P 2010 2011

2901260102040035000 290123427139 47 3 P 2010 2011

2901260102041001000 290103187085 49 3 P 2010 2011

2901260102041003000 290103837934 113 3 P 2010 2011

2901260102041004000 290102322981 77 3 P 2010 2011

2901260102041005000 290103443324 103 3 P 2010 2011

2901260102041006000 290101444544 60 3 P 2010 2011

2901260102041007000 290101444528 101 3 P 2010 2011

2901260102041009000 290101444081 161 3 P 2010 2011

2901260102041012000 290109489555 1097 3 P 2010 2011

2901260102042003000 290101440808 147 3 P 2010 2011

2901260102042004000 290106527723 111 3 P 2010 2011

2901260102042006000 290106572931 148 3 P 2010 2011

2901260102042007000 290106525640 112 3 P 2010 2011

2901260102042008000 290109448832 275 3 P 2010 2011

2901260102043004000 290101445761 40 3 P 2010 2011

2901260102043006000 290101445290 56 3 P 2010 2011

2901260102043007000 290114106753 287 3 P 2010 2011

2901260102043009000 290101437351 130 3 P 2010 2011

2901260102043010000 290101445133 245 4 P 2010 2011

2901260102043013000 290102200894 60 3 P 2010 2011

2901260102043014000 290101452351 464 4 P 2010 2011

2901260102043015000 290110930311 1579 4 P 2010 2011

2901260102043016000 290111708655 113 3 P 2010 2011

2901260102043020000 290117600813 73 3 P 2010 2011

2901260102043021000 290117600821 90 3 P 2010 2011

2901260102043021000 290117600821 0 0 PP 2010 2011

2901260102043022000 290121671652 217 3 P 2010 2011

2901260102043023000 290121671661 59 3 P 2010 2011

2901260102043024000 290121671679 60 3 P 2010 2011

2901260102044003000 290101445141 664 3 P 2010 2011

2901260102044004000 290103142626 664 3 P 2010 2011

2901260102044005000 290104666173 106 3 P 2010 2011

2901260102044008000 290104641677 118 3 P 2010 2011

2901260102044009000 290106532506 93 3 P 2010 2011

2901260102045001000 290108224779 95 3 P 2010 2011

2901260102045007000 290106519909 73 3 P 2010 2011

2901260102045010000 290103736780 52 3 P 2010 2011

2901260102045014000 290101439664 49 3 P 2010 2011

2901260102045016000 290101441073 66 3 P 2010 2011

2901260102045019000 290117603448 230 3 P 2010 2011

2901260102046005000 290101442363 57 3 P 2010 2011

2901260102046006000 290101439401 110 3 P 2010 2011

2901260102046009000 290101447845 83 3 P 2010 2011

2901260102046011000 290102156861 64 3 P 2010 2011

2901260102046012000 290101443483 115 3 P 2010 2011

2901260102046013000 290101442746 181 3 P 2010 2011

2901260102046013000 290101442746 0 0 PP 2010 2011

2901260102046018000 290101442045 61 3 P 2010 2011

2901260102046019000 290102404023 61 3 P 2010 2011

2901260102046020000 290102200169 52 3 P 2010 2011

2901260102046023000 290109758548 44 3 P 2010 2011

2901260102046024000 290101436002 81 3 P 2010 2011

2901260102046026000 290103086416 45 3 P 2010 2011

2901260102046027000 290103086408 59 3 P 2010 2011

2901260102046030000 290101443742 93 3 P 2010 2011

2901260102046031000 290101436045 241 3 P 2010 2011

2901260102046035000 290115366341 59 3 P 2010 2011

2901260102046036000 290115366350 63 3 P 2010 2011

2901260102047004000 290101447934 94 3 P 2010 2011

2901260102047006000 290102328874 50 3 P 2010 2011

2901260102047007000 290101449597 184 3 P 2010 2011

2901260102047008000 290101446547 174 3 P 2010 2011

2901260102047009000 290102979841 83 3 P 2010 2011

2901260102047011000 290101448051 93 3 P 2010 2011

2901260102047014000 290101440191 365 4 P 2010 2011

2901260102047015000 290106565081 164 3 P 2010 2011

2901260102047016000 290102719555 57 3 P 2010 2011

2901260102047018000 290115359523 65 3 P 2010 2011

2901260102047025000 290102798196 56 3 P 2010 2011

2901260102047027000 290102576223 62 3 P 2010 2011

2901260102047028000 290101451354 128 3 P 2010 2011

2901260102047036000 290102200142 111 3 P 2010 2011

2901260102047037000 290101445869 63 3 P 2010 2011

2901260102047500000 290121669666 111 4 P 2010 2011

2901260102048001000 290101437009 819 3 P 2010 2011

2901260102048001000 290101437009 0 0 PP 2010 2011

2901260102048003000 290104641081 130 3 P 2010 2011

2901260102048005000 290109011493 67 3 P 2010 2011

2901260102048007000 290101451893 181 3 P 2010 2011

2901260102048009000 290101440395 100 3 P 2010 2011

2901260102048014000 290115380484 47 3 P 2010 2011

2901260102048020000 290117622027 55 3 P 2010 2011

2901260102048023000 290104699411 55 3 P 2010 2011

2901260102048024000 290105806301 89 3 P 2010 2011

2901260102048025000 290104661236 86 3 P 2010 2011

2901260102048026000 290115350721 408 3 P 2010 2011

2901260102048031000 290101447799 291 3 P 2010 2011

2901260102048039000 290121665351 98 3 P 2010 2011

2901260102049006000 290102414088 45 3 P 2010 2011

2901260102049009000 290106569973 81 3 P 2010 2011

2901260102049012000 290103731494 51 3 P 2010 2011

2901260102049013000 290117618542 130 3 P 2010 2011

2901260102049014000 290117618551 217 4 P 2010 2011

2901260102049015000 290102288708 43 3 P 2010 2011

2901260102049016000 290103826703 41 3 P 2010 2011

2901260102049024000 290108216652 55 3 P 2010 2011

2901260102049030000 290115385796 62 3 P 2010 2011

2901260102049030000 290115385796 0 0 PP 2010 2011

2901260102049032000 290109558743 45 3 P 2010 2011

2901260102049033000 290121663064 90 3 P 2010 2011

2901260102049039000 290127461552 146 3 P 2010 2011

2901260102050001000 290101444277 134 3 P 2010 2011

2901260102050004000 290102589210 48 3 P 2010 2011

2901260102050010000 290105849981 183 3 P 2010 2011

2901260102050010000 290105849981 0 0 PP 2010 2011

2901260102050011000 290101445354 205 3 P 2010 2011

2901260102050016000 290104643769 59 3 P 2010 2011

2901260102050021000 290103829371 55 3 P 2010 2011

2901260102050023000 290101442665 68 3 P 2010 2011

2901260102050025000 290104665126 76 3 P 2010 2011

2901260102050029000 290101448019 136 3 P 2010 2011

2901260102050032000 290111760568 538 3 P 2010 2011

2901260102051002000 290117634858 89 3 P 2010 2011

2901260102051004000 290101446610 43 3 P 2010 2011

2901260102051006000 290101448752 74 3 P 2010 2011

2901260102051007000 290106532042 55 3 P 2010 2011

2901260102051014000 290101447675 44 3 P 2010 2011

2901260102051017000 290101443343 93 3 P 2010 2011

2901260102051018000 290102361308 52 3 P 2010 2011

2901260102051019000 290101443190 131 3 P 2010 2011

2901260102051021000 290101443459 115 3 P 2010 2011

2901260102051022000 290115381065 41 3 P 2010 2011

2901260102051023000 290117629463 83 3 P 2010 2011

2901260102051024000 290104655589 61 3 P 2010 2011

2901260102051025000 290101443351 176 3 P 2010 2011

2901260102051026000 290101447691 53 3 P 2010 2011

2901260102051032000 290101441146 253 3 P 2010 2011

2901260102051033000 290102190597 45 3 P 2010 2011

2901260102051034000 290104342131 100 3 P 2010 2011

2901260102051035000 290103109009 112 3 P 2010 2011

2901260102053006000 290104207373 104 3 P 2010 2011

2901260102053007000 290103429194 96 3 P 2010 2011

2901260102053009000 290104336831 54 3 P 2010 2011

2901260102053012000 290117609209 112 3 P 2010 2011

2901260102053013000 290117609217 57 3 P 2010 2011

2901260102053014000 290117609225 88 3 P 2010 2011

2901260102053015000 290117609233 70 3 P 2010 2011

2901260102053016000 290115376541 92 3 P 2010 2011

CONTINÚA EN PRÓXIMA EDICIÓN


